
COUPE DU PERE NOEL Valutte
MERIGNIES GOLF COUNTRY CLUB - 12.12.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 ANDREOLETTI, Florence MERIGNIES 24,8 8 8

2 --- FASOLI, Catherine MERIGNIES 15,9 8 8

3 --- RIGO, Véronique MERIGNIES 54,0 6 6

4 --- LECLERCQ, Marie MERIGNIES 54,0 5 5

5 --- SCOTTI, Valérie MERIGNIES 43,9 5 5

6 --- LEDENT, Christine MERIGNIES 42,5 5 5

7 --- HURST, Sylvie MERIGNIES 39,8 4 4

8 --- DERAM, Martine MERIGNIES 31,8 3 3

9 --- DETAVERNIER, Corinne MERIGNIES 43,5 2 2

10 --- DELACROIX, Jeanne Marie MERIGNIES 39,4 2 2

11 --- DE GHESELLE, Martine MERIGNIES 31,0 2 2

12 --- GRASSIN, Catherine MERIGNIES 18,0 2 2

13 --- CARRE, Brigitte MERIGNIES 34,1 2 2

14 --- JULIEN, Patricia MERIGNIES 29,5 1 1

15 --- DECAUWERT, Thérèse MERIGNIES 35,3 1 1

16 --- PELTIER, Patricia MERIGNIES 34,0 1 1

17 --- CASTELAIN, Sabine MERIGNIES 34,5 1 1

18 --- LEZIER GONEZ, Roselyne MERIGNIES 33,1 1 1

19 --- LECOINTRE, Marie-Thérése MERIGNIES 31,0 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 SCOTTI, Valérie MERIGNIES 43,9 21 21

2 --- RIGO, Véronique MERIGNIES 54,0 21 21

3 --- ANDREOLETTI, Florence MERIGNIES 24,8 20 20

4 --- HURST, Sylvie MERIGNIES 39,8 19 19

5 --- LEDENT, Christine MERIGNIES 42,5 18 18

6 --- FASOLI, Catherine MERIGNIES 15,9 15 15
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7 --- LECLERCQ, Marie MERIGNIES 54,0 14 14

8 --- JULIEN, Patricia MERIGNIES 29,5 14 14

9 --- CARRE, Brigitte MERIGNIES 34,1 14 14

10 --- DETAVERNIER, Corinne MERIGNIES 43,5 13 13

11 --- DERAM, Martine MERIGNIES 31,8 12 12

12 --- CASTELAIN, Sabine MERIGNIES 34,5 12 12

13 --- DE GHESELLE, Martine MERIGNIES 31,0 12 12

14 --- LEZIER GONEZ, Roselyne MERIGNIES 33,1 9 9

15 --- GRASSIN, Catherine MERIGNIES 18,0 9 9

16 --- PELTIER, Patricia MERIGNIES 34,0 8 8

17 --- DELACROIX, Jeanne Marie MERIGNIES 39,4 8 8

18 --- LECOINTRE, Marie-Thérése MERIGNIES 31,0 7 7

19 --- DECAUWERT, Thérèse MERIGNIES 35,3 4 4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 LEFEBVRE, Bertrand MERIGNIES 24,1 8 8

2 --- FACQ, Jean Marie MERIGNIES 18,1 8 8

3 --- POUZADOUX, Jean-Pierre MERIGNIES 37,1 7 7

4 --- VERCOUTERE, Pierre-Yves MERIGNIES 36,6 7 7

5 --- CAIGNAERT, Guy MERIGNIES 26,5 7 7

6 --- BETREMAS, Thomas MERIGNIES 33,6 6 6

7 --- DEBUCHY, Alain MERIGNIES 32,9 5 5

8 --- PENET, Gilles MERIGNIES 31,7 5 5

9 --- CASTIER, Sébastien MERIGNIES 31,5 4 4

10 --- CASTELAIN, Yves MERIGNIES 28,1 4 4

11 --- WELCOMME, Jean-Loup MERIGNIES 35,7 3 3

12 --- GAYOT, Jean-François MERIGNIES 32,1 2 2

13 --- DETAVERNIER, Gonzague MERIGNIES 43,6 1 1

14 --- DELINSELLE, Jean Michel MERIGNIES 31,8 1 1

15 --- VANHAUWAERT, Christian INESIS GOLF PAR 54,0 0 0

16 --- MOUTON, Didier MERIGNIES 45,9 0 0

17 --- CARPENTIER, Hubert MERIGNIES 30,5 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 VERCOUTERE, Pierre-Yves MERIGNIES 36,6 20 20

Page 2 sur 3
13.12.2024 08:50



2 --- LEFEBVRE, Bertrand MERIGNIES 24,1 19 19

3 --- CAIGNAERT, Guy MERIGNIES 26,5 19 19

4 --- POUZADOUX, Jean-Pierre MERIGNIES 37,1 18 18

5 --- BETREMAS, Thomas MERIGNIES 33,6 18 18

6 --- DETAVERNIER, Gonzague MERIGNIES 43,6 16 16

7 --- WELCOMME, Jean-Loup MERIGNIES 35,7 15 15

8 --- CASTIER, Sébastien MERIGNIES 31,5 15 15

9 --- DEBUCHY, Alain MERIGNIES 32,9 15 15

10 --- FACQ, Jean Marie MERIGNIES 18,1 14 14

11 --- GAYOT, Jean-François MERIGNIES 32,1 13 13

12 --- PENET, Gilles MERIGNIES 31,7 13 13

13 --- CASTELAIN, Yves MERIGNIES 28,1 12 12

14 --- DELINSELLE, Jean Michel MERIGNIES 31,8 8 8

15 --- VANHAUWAERT, Christian INESIS GOLF PAR 54,0 2 2

16 --- MOUTON, Didier MERIGNIES 45,9 0 0

17 --- CARPENTIER, Hubert MERIGNIES 30,5 NR NR
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Total : 72 joueurs


